О внесении дополнения в постановление акимата от 29 декабря 2014 года № 531 "Об
организации общественных работ на 2015 год"

Постановление акимата Житикаринского района Костанайской области от 13 июля
2015 года № 246. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 4
августа 2015 года № 5782
      В соответствии с  статьи 7,  статьи 20 Закона Республики подпунктом 5) пунктом 5
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат Житикаринского
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата от 29 декабря 2014 года  "Об организации № 531
общественных работ на 2015 год" (зарегистрировано в Реестре нормативных правовых
актов 23 января 2015 года № 5335, опубликовано 12 февраля 2015 года в газете "
Житикаринские новости") следующее дополнение:
      в  "Перечень организаций, в которых будут организованы приложении
общественные работы, виды и объемы общественных работ на 2015 год",
утвержденном указанным постановлением:
      дополнить строкой, порядковый номер 19, следующего содержания:
      "

19

Государственное учреждение "Управление
юстиции Житикаринского района
Департамента юстиции Костанайской
области Министерства юстиции Республики
Казахстан"

Ежедневная помощь в проведении работ, не
требующих предварительной профессиональной
подготовки работника, - 1008 часов

                                                                   " .
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима
Житикаринского  района  Тальтекова  Ж.У.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м
      Житикаринского района                      М. Утешов
      СОГЛАСОВАНО:
      Р у к о в о д и т е л ь
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " У п р а в л е н и е  ю с т и ц и и
      Ж и т и к а р и н с к о г о  р а й о н а
      Д е п а р т а м е н т а  ю с т и ц и и
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и

      М и н и с т е р с т в а  ю с т и и ц и и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "
      _______________ Г. Жузбаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан